

# **BGTS Handel IVS**

Elmely 9, st tv  
3520 Farum

Årsrapport  
17. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/12/2018**

---

**Bjarne S. Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BGTS Handel IVS  
Elmely 9, st tv  
3520 Farum

e-mailadresse: bgtshandel@gmail.com

CVR-nr: 38800833

Regnskabsår: 17/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Jyskebank A/S  
Hovedgade 28  
3460 Birkerød  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Farum, den 17/12/2018

**Direktion**

Bjarne Schilling Andersen

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.

Årets resultat er efter forholdene acceptable, da ejeren har været ramt af alvorlig sygdom, som vil præge tiden fremover. Man vil forsøge at øge omsætningen i det kommende år og det vil ske via at udvide kundekredsen.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Regnskabsprincipper

Lageret er optaget til indkøbspris incl. hjemtagelsesomkostninger.  
Lageret bliver styret efter princippet FIFO.

# Resultatopgørelse 17. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning .....		-64.996
Produktionsomkostninger .....		35.841
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-29.155</b>
Distributionsomkostninger .....		5.583
Administrationsomkostninger .....		3.126
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-20.446</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		5.444
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-15.002</b>
Skat af årets resultat .....		3.300
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-11.702
<b>I alt .....</b>		<b>-11.702</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		47.926
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>47.926</b>
Likvide beholdninger .....		8.716
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>56.642</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>56.642</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Andre reserver .....		15.632
Overført resultat .....		11.702
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>27.335</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.684
Skyldig selskabsskat .....		3.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.323
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>29.307</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>29.307</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>56.642</b>